



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Gaurav Rhangdale,
Director,
M/s. Aerovania Private Limited
Corporate Office D1/A & D4/2
MIDC, Nagpur Hingna
Maharashtra 440016
E-mail : aerovaniaofficial@gmail.com, info@aerovania.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-1/ Zone-1
रुपये/ Rs. 534.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

fixes

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date : 27 May 2025

To,

Sh. Rajiv Ranjan,
Director cum Principal Advisor
M/s. Aineias Infra Private Limited
Sanskriti. Income Tax Colony,
Bhuthnath Road,
Patna.800026
E-mail : rajivaraj@gmail.com ; rajiv.sinha@aineiasinfra.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/ bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-1/ Zone-1	जोन-4/ Zone-4	जोन-6/ Zone-6
रुपये/ Rs. 534.00	रुपये/ Rs. 389.00	रुपये/ Rs. 411.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Ying

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Rahul Kishore,
Director,
M/s. Anika Survey Private Limited
MIG-176, Shaheed Singh Colony,
Gaya, Bihar 823001
E-mail : anikasurveyprivat ltd@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/ bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-2/ Zone-2	जोन-3/ Zone-3	जोन-4/ Zone-4
रुपये/ Rs. 339.00	रुपये/ Rs. 364.00	रुपये/ Rs. 389.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Yikes

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Sayyam Ramesh Tatiya
M/s Blackpearl Creation LLP
521, Roongta Supremus Apartment,
Near Chandak Circle, Nashik City
Maharashtra-422001
Email :- blackpearlcreationllp@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-5/ Zone-5	जोन-6/ Zone-6	जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 426.00	रुपये/ Rs. 411.00	रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Yikay

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. S Koteswara Rao, Director
M/s Dale Technologies Private Limited
H.No. 7-2-1800/W309, Vasavi Dreams Apts,
Czech Colony, Sanath Nagar,
Hyderabad-500018, Telangana
Email :-koti@dale-technologies.com; info@dale-technologies.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-6/ Zone-6
रुपये/ Rs. 411.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikram

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) I/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Hitesh, Managing Director

DATAPKT PRIVATE LIMITED

434, 4th Floor, JMD MEGAPOLIS,

Sector 48, Gurgaon 122018

Mobile: 8448559100

E-mail: Consult@datapkt.com ; hitesh@datapkt.com ; tenders@datapkt.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-2/ Zone-2	जोन-3/ Zone-3	जोन-4/ Zone-4
रुपये/ Rs. 339.00	रुपये/ Rs. 364.00	रुपये/ Rs. 389.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Yixy

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Nikhil Methiya,

Director,

M/s. Dronelab Technologies Private Limited in JV with WOW GO GREEN LLP

706, Arizona Heights, Ashram Rd,

Near Hotel Hyatt Regency, Usmanpura,

Ahmedabad, Gujarat 380014

E-mail: tender@dronelab.in; dronelab@nic.com; rohit@dronelab.in

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटीडीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-3/ Zone-3	जोन-4/ Zone-4	जोन-5/ Zone-5
रुपये/ Rs. 364.00	रुपये/ Rs. 389.00	रुपये/ Rs. 426.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Yixy

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Pritam Ashutosh Sahu,
Managing Director
Edall Systems & Services Pvt Ltd
#401, 4th Floor, Connection Point Building,
B-Block, Airport Exit Road, Konena Agrahara,
Bengaluru, Karnataka, Pin: 560017
E-mail : admin@edallsystems.com; accounts@edallsystems.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Link

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Ms. Latika Bisht
M/s Geosky Infra Private Limited
2b-510, Vasundhara, Ghaziabad,
Uttar Pradesh-201002
Email :- geoskyinfra@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-2/ Zone-2	जोन-3/ Zone-3	जोन-4/ Zone-4
रुपये/ Rs. 339.00	रुपये/ Rs. 364.00	रुपये/ Rs. 389.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikay

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India) *

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Smt. Meenakshi Suryavanshi, Manager – BD,
M/s Hantech Engineering and Technology Pvt. Ltd.
Plot No. 80, KH No.509,
New No. RZ-F-173/3, Gali No. 32, Sadh Nagar,
Palam Colony, South West Delhi, India - 110045.
E-mail : meenakshi.haantec@gmail.com, nitin@hantech.in; dig@haantec.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-2/ Zone-2
रुपये/ Rs. 339.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikky

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Sahabudeen A, Vice President
M/s. KOTHARI INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED
Kothari Building, 114, 4th Floor,
Mahatma Gandhi Salai, Nungambakkam,
Chennai, Tamil Nadu 600034.
E-mail : sahabudeen.a@kotharis.in , bdml@kotharis.in

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-5/ Zone-5	जोन-6/ Zone-6	जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 426.00	रुपये/ Rs. 411.00	रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikej

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)
National Highways Authority of India
(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Boyapally Raghavendra Goud,
Managing Director
M/s. Marvel Geospatial Solutions Pvt Ltd
5-9-22/1/B, Shapoor Hall,
Shapoorwadi, Adarsh Nagar,
Hyderabad, Telangana - 500063. India
E-mail : bd@marvelgeopatial.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/ bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-5/ Zone-5	जोन-6/ Zone-6	जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 426.00	रुपये/ Rs. 411.00	रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Ying

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. CHETHAN KUMAR K G, Director
M/s. NAKSHA TECH PRIVATE LIMITED
RK Chambers 4th Floor,
5th Main, Chamrajpet, Bengaluru,
Karnataka, India 560018
E-mail : chethan@nakshatech.com ; info@nakshatech.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटीडीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/ bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikay

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Mr. Ronak Ashar, Partner

M/s. RNK GEO INFRAPROJECTS LLP in JV with M/s. MV INFOCUS PVT. LTD.

1221, Maple Trade Center,

Near Surdhara Circle, SAL Hospital Road, Thaltej,

Ahmedabad, 380059

E-mail : ronak_ashar@rnkgeo.com, mvinfofocuspvt.ltd@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटीडीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-2/ Zone-2	जोन-6/ Zone-6	जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 339.00	रुपये/ Rs. 411.00	रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikas

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Digvijay Singh ,

C.T.O

M/s. SHAAONEE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

112, Bonjha, Near Shaheed Sthal Metro Station,

Ghaziabad, U.P 201001

E-mail : arjun.maurya@shaaoneetech.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-2/ Zone-2
रुपये/ Rs. 339.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vijay

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. Jai Kumar
M/s. Shivam Surveying System
B-6/135, Sector-8,
Rohini, New Delhi – 110085
E-mail : shivamjai2015@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटीडीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.	
जोन-2/ Zone-2	जोन-3/ Zone-3
रुपये/ Rs. 339.00	रुपये/ Rs. 364.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

fixes

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully

(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)
National Highways Authority of India
(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Dr Manok Kumar Deshpande, Director
M/s Soaring Aerotech Private Limited
Mr. Aditya Agrawal (Accountable Manager)
Scheme No.74C, Sector D, Vijay Nagar
Indore MP-452010
Email:-info@soaringaerotech.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.	
जोन-4/ Zone-4	जोन-5/ Zone-5
रुपये/ Rs. 389.00	रुपये/ Rs. 426.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

fixy

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075
दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Sh. M Avinash Yadav,
M/s SRI INFOTECH in JV with M/s IPAGEUM SERVICES PRIVATE LIMITED
389/3RT, Road Number 3, Axis Bank Lane,
Sanjeeva Reddy Nagar,
Hyderabad, Telangana – 500038
E-mail : sri.infotech14@gmail.com ; bd@ipageums.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटीडीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-7/ Zone-7
रुपये/ Rs. 397.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

fix

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।
Please acknowledge the receipt of this letter.
6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHAI/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Mr. Devashish Pramod Kumar,
Managing Director
M/s Trust Media & Entertainment
19/8, Peerkalyani, Paliwal Park,
Agra-282004
Email :- trustmnde@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआई/आईटी/डीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHAI/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.		
जोन-2/ Zone-2	जोन-3/ Zone-3	जोन-5/ Zone-5
रुपये/ Rs. 339.00	रुपये/ Rs. 364.00	रुपये/ Rs. 426.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

Vikky

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

जी-5 एवं 6, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075 • G-5 & 6, Sector-10, Dwarka, New Delhi-110075

दूरभाष/Phone : 91-11-25074100 / 25074200



Letter of Empanelment (LoE)

NHA/IT/Drone/2020/E-File : 8922

Date: 27 May 2025

To,

Ms. Raksha

M/s Yugaksh Ratra Infra Projects in JV with Silver Creek Infra Pvt. Ltd.

Flat No.-603, Adora-2, Arihant Anchal,

Near Dali Bai Circle,

Jodhpur (Rajasthan) – 342001

yugakshprojects@gmail.com

Sub. :- RFP for empanelment of agencies for recording drone imagery of National Highways during the DPR, Construction and O&M stage – Reg.

महोदय/ Sir,

यह हमारे आरएफपी संख्या एनएचआईआईटीडीएसपी/2024 दिनांक 18.11.2024 और उपर्युक्त विषयगत कार्य के लिए सीपीपी पोर्टल में प्रस्तुत आपके प्रस्ताव/बोली के संदर्भ में है।

This is in reference to our RFP no. NHA/IT/DSP/2024 dated 18.11.2024 and your proposal/bid submitted in the CPP portal for the aforesaid subject work.

2. वित्तीय बोली के मूल्यांकन के बाद, मुझे इस विषय के लिए आपके फर्म को निम्नलिखित क्षेत्रों के लिए पैनल में शामिल करने की सक्षम प्राधिकरण की स्वीकृति संप्रेषित करने के लिए निदेशित किया गया है :-

Upon evaluation of financial bids, I am directed to convey the approval of the Competent Authority to empanel your firm for the subject work for the following zones :-

दर प्रति किमी. रुपये में / Rate Per Km. in Rs.
जोन-5/ Zone-5
रुपये/ Rs. 426.00

3. पैनल में शामिल होने के लिए नियम और शर्तें ऊपर उल्लिखित आरएफपी के अनुसार होंगी। आरएफपी खंड संख्या 7.2 के अनुसार, आपसे अनुरोध है कि आप 15 दिनों की अवधि के भीतर आरएफपी दस्तावेज़ में दिए गए निर्धारित प्रारूप में निष्पादन बैंक गारंटी (पीबीजी) के रूप में बिना शर्त और अपरिवर्तनीय निष्पादन प्रतिभूति जमा करें। पीबीजी 5 लाख रुपये (5,00,000) (प्रत्येक जोन के लिए) के मूल्य का होगा और "अध्यक्ष, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण", नई दिल्ली के पक्ष में होना चाहिए।

The Terms and Conditions for the empanelment will be as per the above-referred RFP. As per RFP Clause No. 7.2, you are requested to submit an unconditional and irrevocable Performance Security in the form of a Performance Bank Guarantee (PBG) in the prescribed format given in the RFP document within a period of 15 days. The PBG shall be for a value of Rs. 5 lac (5,00,000) (for each Zone) and should be in favour of "Chairman, National Highways Authority of India", New Delhi.

4. कृपया इस एलओई की अपनी स्वीकृति की पुष्टि करें और एलओई की विधिवत हस्ताक्षरित पावती की डुप्लिकेट प्रति लौटा दें। इसके बाद, आपको निष्पादन प्रतिभूति जमा करने के बाद संविदा करार को निष्पादित और हस्ताक्षरित करना होगा।

Kindly confirm your acceptance of this LoE and return the duplicate copy of the LoE duly signed in acknowledgement thereof. Thereafter, you are required to execute and sign the Contract Agreement after submitting the Performance Security.

5. कृपया इस पत्र की पावती भेजें।

Please acknowledge the receipt of this letter.

6. इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issue with the approval of the Competent Authority.

भवदीय/ Yours faithfully



(विकास मल्होत्रा/ Vikas Malhotra)

महाप्रबंधक (आईटी)/ General Manager (IT)

Copy to :-

- (i) ALL ROs
- (ii) All PDs

Copy for information to:-

- (i) PS to Chairman
- (ii) PS to All Members
- (iii) ALL CGM(T)/ GM(T) of HQ
- (iv) i/C CGM(IT)/ Advisor (IT)
- (v) Data Lake Team
- (vi) Technology Service Provider (TSP's)